РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря     2019г. № 1258

О признании утратившим силу постановление

администрации Костомукшского городского

округа от 11.10.2019 года № 1068 «О внесении

изменений в постановление от 01.12.2014 года

№ 1257 «Проект организации дорожного

движения»

           В соответствии с технической ошибкой администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Признать утратившим силу постановление администрации Костомукшского

городского округа от 11.10.2019 года № 1068 «О внесении изменений в постановление от

01.12.2014 года № 1257 «Проект организации дорожного движения города Костомукши»

         2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Костомукшского городского округа.

Глава Костомукшского городского округа                                                     А.В.Бендикова

________________________________________________________________________
Разослать  дело, УГКХ и С, ОГИБДД, СМИ- всего 4 экз.

Бич О.Г., тел +79116608417

Согласовано:

О.Е. Бункина –

Юр.отдел –

О.А. Лидич -